Приказ подготовлен приемной комиссией

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01 августа 2024 года       №33

г. Краснодар

Об отчислении из числа студентов 1 курса лиц,

зачисленных на бюджетные места в рамках квот

На основании решения приемной комиссии от 01.08.2024 г. (протокол №13) и

заявлений зачисленных лиц  п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из числа лиц, зачисленных с 01 сентября 2024 на 1 курс

лечебного факультета бюджетной  формы, как желающего продолжить участие в

конкурсе при последующем зачислении:

Номер

предложения:
64260

№ П/П Уникальный Код
Сумма

Баллов

1 195-579-057 32 279

2. Исключить из числа лиц, зачисленных с 01 сентября 2024 на 1 курс

педиатрического факультета бюджетной  формы, как забравших документы по

собственному желанию:

Номер

предложения:
76517

№ п/п Уникальный код
Сумма

баллов

1 158-763-178 12 231

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.08.2024 16:44:01
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44